

Pismo: ZP/1653/U/1/19

Poznań dnia: 2019-08-23

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **przetarg nieograniczony**, na **Świadczenie z prawem opcji: usług telefonii komórkowej oraz usług Internetu mobilnego oraz dostawa fabrycznie nowych telefonów komórkowych w ramach świadczonej usługi wraz z niezbędnymi akcesoriami**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1.

Załącznik Nr 5 SIWZ – wzór umowy – czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź nr 1: Tak, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie nr 2.

Załącznik Nr 5 SIWZ – wzór umowy, zgodnie z treścią postanowień § 9, ust 5 - Zamawiający naliczy kary umowne jeśli w terminie 30 dni od daty zdarzeń Wykonawca nie wykaże, iż nie ponosi winy za wystąpienie zdarzenia na podstawie którego zobowiązany jest do zapłaty kary umownej. Mając na uwadze postanowienie umowne Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie, poprzez dookreślenie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za negatywne skutki, jeżeli zostały spowodowane działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na takie doprecyzowanie

Pytanie nr 3.

Załącznik Nr 5 SIWZ – wzór umowy - Wykonawca zwraca się o rozważenie uzupełnienia treści postanowień § 9 poprzez wskazanie, że „Maksymalna łączna wysokość kar umownych naliczona na podstawie § 9, ust 2, ust 3, ust 4 umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie”. Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych w ocenie Wykonawcy ma uzasadnienie z tego względu, iż umożliwia ocenę ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Nadto w przypadku, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20% wartości Umowy brutto, Wykonawca zwraca się o wskazanie innej wartości procentowej, bowiem kary umowne winny służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, jednak nie powinny stanowić nadmiernego obciążenia dla wykonawcy.

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy SIWZ?

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00
kancelarz@amu.edu.pl

Odpowiedź:: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie maksymalnej łącznej wartości kar umownych .

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie w § 9, ust 7 umowy zapisu „Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary na zasadach ogólnych, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy”? Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisu § 9, ust 7.

Pytanie nr 5.

W związku z treścią § 9, ust. 6 umowy „Zapłata kar umownych będzie dokonywana na podstawie wystawionych przez Zamawiającego not obciążeniowych i będzie płatna w ciągu 30 dni od dnia wystawienia noty”.- Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne naliczenie kar umownych poprzedzone będzie postępowaniem, które potwierdzi zasadność naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska. Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy SIWZ?

Odpowiedź. Zasady naliczania kar umownych są uregulowane w § 9 umowy w sposób wyczerpujący.

Pytanie nr 6.

Załącznik A OPZ pkt V ppkt 2 - ponieważ Zamawiający wie jakie modele chce otrzymać wprowadzając je jako modele wzorcowe wnosimy o usunięcie zapisu dotyczącego dostarczenia po 1 szt. każdego typu telefonu określonego w umowie. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody czy Wykonawca ma rozumieć, że Zamawiający kupi te telefony po cenach z cennika dla Klienta Biznesowego w cenie poza promocją i bez aktywacji. Informujemy iż dostarczone telefony zaproponowane w umowie są nowymi telefonami fabrycznie zapakowanymi i ich otwarcie spowoduje brak możliwości ich sprzedaży. Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca najpóźniej w terminie do 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy dostarczy po 1 szt. Z każdego typu telefonu określonego w umowie do oglądu przez Zamawiającego jedynie w przypadku zaoferowania aparatów telefonicznych innych niż podane przez Zamawiającego przykładowe typy aparatów telefonicznych. Zamawiający nie kupuje tych telefonów ponieważ dostarczane są one jedynie do oglądu.

Pytanie nr 7.

Załącznik A OPZ pkt VI ppkt 1. - ponieważ to nie Wykonawca jest gwarantem sprzętu a producent i gwarancja ważna jest tylko z poprawnie wystawionym dowodem zakupu (fakturą) wnosimy o zmianę zapisu iż biegnie ona od dnia wystawionej poprawnej faktury a nie protokołu odbioru. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wyżej wymienionego zapisu SIWZ, ponieważ gwarantem sprzętu jest Wykonawca – zgodnie z pkt VI ppkt. 1, Załącznika A do SIWZ (OPZ)

W. S. 10.

Pytanie nr 8.

Załącznik A OPZ pkt V ppkt 11. - w związku z wymogiem zapewnieni w pky VI. Ppkt 1 gwarancji wnosimy o usunięcie zapisu. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 9.

Załącznik A OPZ pkt VI ppkt 6. - wnosimy o zmianę zapisu na przyjmowanie zgłoszeń przez całą dobę w dni robocze. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10.

Załącznik A OPZ pkt VII ppkt 1 Grupa 2 c) d) e) f) - wnosimy o usunięcie wymagań w tych punktach, informujemy iż nie zrozumieliśmy i nie możliwe dla Wykonawcy jest ustawienie restrykcji na numerach tylko do Biznes Grupy przy równoczesnym wymogu zapewnienia minut, sms, mms zarówno w kraju jak i w roamingu. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający wymaga dla Grupy 2 w ramach Grupy biznesowej (obejmującej wszystkie telefoniczne karty SIM Zamawiającego objęte niniejszym postępowaniem) bezpłatne połączenia głosowe i SMS na terenie Polski natomiast wskazanymi restrykcjami winny być objęte pozostałe numeru (nie należący do Grupy biznesowej)

Pytanie nr 11.

Załącznik A OPZ pkt V ppkt 2. - w związku z tym iż w każdej z grup występuje znacząca różnica ceny między najtańszym i najdroższym modelem, i tak w Grupie I między wymaganym najtańszym (Samsung Galaxy S9) i najdroższym (Samsung Galaxy Note 9) aparatem może wynosić nawet kilkaset złotych (według cen z ceneo nawet o 884 zł brutto), celem rzetelnego oszacowania oferty wnosimy o podanie dokładnych ilości telefonów jakie Zamawiający będzie zamawiał z pośród wymaganych w danej Grupie. Informujemy iż w tej chwili nie znając tych ilości Wykonawca zawyża koszty oferty ponieważ musi do niej policzyć najdroższy telefonów Grupie I i najdroższy w Grupie II. Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć jaki telefon wybierze użytkownik dlatego też nie jest w stanie podać dokładnych ilości telefonów jakie będzie zamawiał spośród wymaganych w danej Grupie.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy dotyczące bezpłatnych połączeń z Biurem Obsługi Klienta, jak tylko połączenia *456 (510 456 456) są połączeniami bezpłatnymi, natomiast, np. *600, 510 600 600 są płatne.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zapewnił 1 bezpłatny numer do połączeń z Biurem Obsługi Abonenta, pozostałe numery powinny być płatne wg cennika.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert co najmniej o trzy dni kalendarzowe, minimum do dnia 30 sierpnia 2019r.? Wniosek Wykonawcy podyktowany jest należywym przygotowaniem oferty w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca musi

przeprowadzić analizę wymagań opisanych w SIWZ. Wymagania określone w przetargu przez Zamawiającego potrzebują dłuższego czasu na opracowanie oferty, niż został pierwotnie wyznaczony w SIWZ. Zamawiający jako podmiot określony w ustawie zobowiązany jest do prowadzenia takich postępowań znacznie częściej i ma świadomość jakie działania Wykonawcy muszą podjąć na etapie składania ofert aby prawidłowo przygotować oferty i oszacować wartość zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 14:

W naszej ocenie w przypadku danych osób reprezentujących Zamawiającego oraz Wykonawcę w celu wykonania umowy dochodzi do udostępnienia danych osobowych przedstawicieli stron, nie zaś do powierzenia jak zostało to wskazane w Załączniku nr 5, par.14 dot. przetwarzania danych osobowych. Każda ze stron staje się odrębnym administratorem tych danych i wypełnia wobec nich obowiązki administratora nie zaś podmiotem przetwarzającym. Nie ma tutaj zastosowania art.28 RODO. Prosimy Zamawiającego o zmianę tych zapisów.

Odpowiedź: W związku z realizacją umowy może mieć miejsce powierzenie przetwarzania nie tylko danych pracowników zaangażowanych w realizację umowy, ale także innych pracowników korzystających z usług Wykonawcy. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Kancierz
dr Marcin Wysocki